
高森町公共工事入札結果一覧　　 入札分

№ 工事（委託）番号 工事（委託）名 入札金額 契約金額 落札業者

1 災補河第 775 号 上津留川河川災害復旧工事 2,130,000円 2,343,000円 （有）カツキ企工 令和3年3月25日 ～ 令和3年3月31日

2 災補河第 776 号 水上川河川災害復旧工事 3,500,000円 11,594,000円 （有）後藤建設 令和3年3月25日 ～ 令和3年3月31日

3 災補道第 777 号 柳谷・木郷線道路災害復旧工事 4,050,000円 4,455,000円 （有）佐藤建設 令和3年3月25日 ～ 令和3年3月31日

4 災補道第 863 号 小峰ヶ谷・峰ノ宿線道路災害復旧工事 4,790,000円 5,269,000円 （有）古寺工務店 令和3年3月25日 ～ 令和3年3月31日

5 災補道第 864 号 西高尾野線道路災害復旧工事 2,390,000円 2,629,000円 （株）南阿蘇解体 令和3年3月25日 ～ 令和3年3月31日

6 災補道第 865 号 東社倉線道路災害復旧工事 7,250,000円 15,983,000円 西田建設（株） 平成3年3月25日 ～ 平成3年3月31日

7 災補河第 1383 号 上色見川河川災害復旧工事 27,760,000円 30,536,000円 （有）後藤樹木園 平成3年3月25日 ～ 平成3年3月31日

8 建土工第 7 号 色見環状線道路舗装整備工事 10,350,000円 11,385,000円 村上建設（株） 平成3年3月25日 ～ 平成3年3月31日

9 建土工第 8 号 片山・下山線道路改良工事 8,930,000円 9,823,000円 （有）佐藤建設 平成3年3月25日 ～ 平成3年3月31日

10 建土工第 9 号 上村山線道路改良工事 35,960,000円 39,556,000円 （株）草村企業 平成3年3月25日 ～ 平成3年3月31日

11 建土委第 7 号 高森町道路台帳修正業務委託 1,450,000円 1,566,000円 （有）甲斐測量設計 平成3年3月22日 ～ 平成3年3月31日

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工　　期

令和3年3月19日(金)


